

FAKTÚRA

014/2011

Parts s.r.o.

Cottbuska 6
040 11 Košice

IČO: 36212491
DIČ:
IČ DPH: SK2020054487

Účet 2621720923/1100

Banka Tatrabanka

Objednávka :

Spôsob úhrady :

Prevodný príkaz

Variabilný symbol :

0142011

Konštantný symbol :

0308

Korešpondenčná adresa :

SPŠ Stavebná a geodetická

Lermontovova 1
041 72 Košice

Odberateľ :

SPŠ Stavebná a geodetická

IČO: 00161764

DIČ: 2020762425

IČ DPH:

Lermontovova 1

041 72 Košice

Dátum
vyhotovenia
14. 3. 2011

Dátum dodania
tovaru / služby
14. 3. 2011

Splatnosť
najneskôr do
21. 3. 2011

Názov / popis	Množstvo	MJ	Cena bez DPH	DPH	Spolu bez DPH
skriňa presklená	1		311,67	20%	311,67
skriňa závesná zo sklam	2		115,83	20%	231,66
stolik kont.	1		103,33	20%	103,33
stôl príručný	1		81,67	20%	81,67
stôl pracovný 2300x1700x750	1		143,33	20%	143,33
kontajner	2		91,67	20%	183,34
skrinka šuff.	3		100,00	20%	300,00
skrinka na tlačiareň	1		51,67	20%	51,67
stena vešiaková	1		60,00	20%	60,00
Montáž	8		12,50	20%	100,00
Celková suma bez DPH >>>					1 566,67

630 307

1000 000

Vyhotovili :

Parts s. r. o.
NÁBYTOK NA MIERU
Lermontovova 1, 040 01 Košice
IČO: 36212491 / DIČ: SK2020054487

Administrátor

Prevzal :

Stavebná priemyselna spol. s r.o.
stavebná a geodetická
Lermontovova 1, 040 01 Košice
-5-

Rekapitulácia	Bez DPH	DPH	Spolu
Oslobodené od DPH	0,00	-	0,00
Celkom s 20% DPH	1 566,67	313,33	1 880,00
Celková suma	1 566,67	313,33	1 880,00
Uhradené zálohami	0,00	0,00	0,00
Zostáva uhradiť	1 566,67	313,33	1 880,00

K úhrade :

1 880,00 EUR

Jeden tisíc osmsto zremzeť eur

Koncový kurz: 30,1280 SKD/EUR

56 636,88 Sk

✓